Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Página 1

ATA DE REUNIÃO

Aos vinte e um dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às 16h30min, na

Sala de Licitações do Centro Administrativo Municipal, reuniu-se a Comissão de Licitações

nomeada pela Portaria nº. 077/2022 que designou Jefferson Meister Pires como presidente

e demais membros da comissão para procederem ao ato de abertura de envelopes com

documentação dos primeiros inscritos ao credenciamento através do CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 05/2022 – CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA

PRESTAR SERVIÇOS AO SUS, NA ÁREA DE FISIOTERAPIA, AOS USUÁRIOS

ATENDIDOS PELA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAPUCAIA DO SUL. A reunião foi

iniciada às 16h30min pelo Sr. Presidente da Comissão que apresentou aos demais

membros presentes, Sr. Alaudelon de Araújo Luiz e Sra. Simone de Almeida, a

documentação entregue pela empresa postulante ao credenciamento: SAPUCAIAFÍSIO

CLÍNICA DE FISIOTERAPIA LTDA, CNPJ 23.199.658/0001-70, situada na Av. Leônidas de

Souza, 891, sala 03, bairro Silva, Sapucaia do Sul. Em ato contínuo passou-se à análise da

documentação pela Comissão de Licitação, onde foram rubricados todos os documentos

apresentados, inclusive o parecer técnico exarado pela Secretaria Municipal da Saúde,

referentes à qualificação Técnica das empresas participantes. Depois de encerrada a

análise da documentação, foi emitido relatório que será anexado aos autos, sendo que no

resultado desta análise a Comissão de Licitação DECLARA como HABILITADA AO

CREDENCIAMENTO a empresa REABILITARE FISIOTERAPIA LTDA. Nada mais a

registrar em ata o Sr. Presidente encerrou a sessão ás 17h10min e para constar eu,

_____________________________ Simone de Almeida, matricula 7188, digitei a presente

ata que depois de lida e aprovada será assinada por mim, pelo Sr. Presidente e demais

membros da Comissão.

Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Página 2

_____________________________________

Jefferson Meister Pires – Mat. 7160

Presidente CPL

_____________________________________

Alaudelon de Araújo Luiz – Mat. 5689

Membro CPL